



تحویل مازوت البتّه به سولفور کمتر از هشت دهم به نیروگاه‌ها

معاون راهبری تولید شرکت برق حرارتی ایران از رتبه ۲۵ رانده‌مان کشورمان در زمینه تولید و انتقال نیرو در جهان خبر داد و گفت: «پیرو ابلاغ استاندارد سوخت ایران مازوت با سولفور زیرهشت‌دهم تحویل داده شده و این موضوع نگرانی‌های آلاینده‌گی مازوت را کاهش خواهد داد.»

به گزارش ایرنا، ناصراسکندری در نشست خبری حاشیه نمایشگاه برق درباره وضعیت تأمین سوخت نیروگاه‌ها و برنامه‌های زمستانی این شرکت افزود: «بیشترین سوخت مصرفی نیروگاه‌ها گاز طبیعی است و در مواقعی که محدودیت‌هایی در تأمین گاز وجود دارد، از سوخت دوم استفاده می‌کنیم. در سطح کشور ۹۱ درصد ظرفیت دارند که می‌توانند از مازوت به عنوان سوخت دوم استفاده کنند و مابقی نیروگاه‌ها از سوخت گازوئیل بهره‌برداری می‌کنند.»

وی با تقدیر از وزارت نفت افزود: «امسال هماهنگی بسیار خوبی بین وزارت نفت و ما برقرار شده و خوشبختانه از نظر دریافت گاز و سوخت مایع شرایط مطلوبی داریم. در حال حاضر بالای ۹۱ درصد ظرفیت مخازن نیروگاهی پراز سوخت مایع است و امیدواریم این روند ادامه پیدا کند تا زمستان خوبی را پشت سر بگذاریم.»

اسکندری به تنوع سوخت اشاره کرد و گفت: «ما در حال تست روش‌های مختلف سوخت هستیم، از جمله استفاده از ال‌پی‌جی؛ هماهنگی با وزارت نفت برای شروع این پروژه در حال انجام است و اگر موفق باشد به عنوان سوخت برای نیروگاه‌ها مورد استفاده قرار خواهد گرفت.»

وی به تدوین ۱۱۱ هزار مگاوات برنامه تعمیرات نیروگاهی اشاره کرد و گفت: «برخی از این تعمیرات ۲ نوع است که سبب شده ظرفیت نیروگاهی بیشتر شود.»

معاون راهبری برق حرارتی ادامه داد: «اکنون ۴۰ درصد برنامه‌های تعمیراتی شروع شده و درحال اجرا است.» اسکندری ابراز امیدواری کرد: «بتوان تا دیپهشت ماه سال آینده کل برنامه تعمیراتی به انجام برسد.»

زمستان امسال متفاوت از سال‌های گذشته است

۴ برنامه دولت برای مدیریت گاز در زمستان

با فرارسیدن فصل سرما، برنامه‌ریزی جامع برای مدیریت مصرف و تأمین پایدار گاز در کانون توجه مسئولان و سیاست‌گذاران انرژی قرار گرفته است. براساس پیش‌بینی‌های کارشناسی، کشور امسال نیز با پیک مصرف گاز در روزهای سرد سال روبه‌رو خواهد بود؛ چالشی که شرکت ملی گاز با اتکا به تجربیات سال‌های گذشته و اجرای برنامه‌های جدید مدیریت هوشمند، امیدوار است به‌نحو مطلوب‌تری مدیریت شود.

آموزش و فرهنگ‌سازی عمومی نیز باید مداوم یابد.

سرمایه‌گذاری و برنامه‌ریزی بلندمدت

در بعد کلان، صنعت گاز کشور نیازمند سرمایه‌گذاری مدرن و گسترده است. «منصوره‌رام» مدیرسرمایه‌گذاری شرکت ملی گاز، از نیاز کلان ۴۲ میلیارد دلاری این صنعت تا پایان برنامه هفتم توسعه خبر داده که نشان از تلاش دولت برای نوسازی و توسعه زیرساخت‌های گازی دارد. به گفته وی «تا پایان برنامه هفتم پیشرفت در مجموع ۴۲ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری در صنعت گاز نیاز است که این سرمایه‌گذاری شامل حدود ۱۸ میلیارد دلار در طرح‌های بالایشی، حدود ۱۱ میلیارد دلار طرح انتقال، حدود ۱.۶ میلیارد دلار تقویت شبکه، حدود ۱.۴ میلیارد دلار در ذخیره‌سازی و حدود ۱۰ میلیارد دلار در بخش توزیع و هوشمندسازی است.»

صالحی رئیس فدراسیون صادرات انرژی در این زمینه خاطرنشان کرد: «برای مدیریت پایدار بحران، باید به‌صورت هم‌زمان برافزایش سرمایه‌گذاری در بخش تولید با مشارکت بخش خصوصی و اجباری سیاست‌های کاهش مصرف در صنایع تمرکز کرد.» وی با اشاره به لزوم آمادگی بهتر برای تأمین سوخت

و ارتباط مستقیم با مردم است و گفت: «باید با شجاعت به مردم گفت که این منابع انرژی متعلق به خود شما و نسل‌های آینده است. اگر در مصرف صرفه‌جویی شود، این منابع می‌تواند در قالب درآمد یا حمایت از دهک‌های پایین جامعه بازگردد. در واقع، اصلاح قیمت و مصرف گاز باید به‌گونه‌ای طراحی شود که هم به نفع کشور و هم به نفع خانوارها باشد.»

نقش دولت در مدیریت و نظارت

به نظر می‌رسد دولت و شرکت ملی گاز امسال با تکیه بر داده‌ها و آمار سال‌های گذشته، برنامه‌ریزی دقیق‌تری نسبت به قبل دارند، صالحی بر این باور است: «گمان می‌رود امسال دولت با تسلاط بیشتری وضعیت کمبود گاز را رصد کند و شرکت گاز نیز تلاش کرده با تحلیل داده‌های پیشین، برای مدیریت مصرف آمادگی بهتری داشته باشد.»

رئیس فدراسیون صادرات انرژی و صنایع وابسته ایران در بخش دیگری از سخنان خود به اصلاح رفتار مصرف‌کننده اشاره کرد: «تجربه نشان داده که آموزش و توصیه‌های فرهنگی به‌تنهایی تأثیر چندانی بر تغییر الگوی مصرف در ایران نداشته است. در همه دنیا، قیمت واقعی انرژی نقش تعیین‌کننده‌ای در کنترل تقاضا دارد. در حالی که قیمت گاز در ایران حدود دودوه‌است که تغییر نکرده است.» او تأکید کرد که اگر برنامه‌های توسعه‌ای کشور طبق طرح‌های پیش‌بینی شده در برنامه سوم توسعه ادامه می‌یافت، امروز مشکلات فعلی در حوزه انرژی بسیار کمتر بود. با این حال، به گفته او، هرگونه تصمیم درباره افزایش قیمت گاز باید با درنظر گرفتن درآمد خانوارها اتخاذ شود و توضیح داد: «اگر قرار است برای کنترل مصرف، قیمت گاز اصلاح شود، باید شرکت ملی گاز طوری عمل کند که مردم حس کنند این اقدام در نهایت به نفع خودشان است. افزایش قیمت علاوه بر تأمین منافع ملی باید به بهبود معیشت خانوارها نیز منجر شود.»

صالحی عنوان کرد که سیاست‌گذاری در حوزه انرژی نیازمند صداقت، شفافیت و شفافیت

گفت‌وگو بین مسئولان

آگهی مناقصه عمومی

با اخذ سپرده

نوبت اول

درخواست شماره: RHP-7302519078-T17

موضوع آگهی:

خرید دستگاه تنفسی کامل آتشی نشانی

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین الملل



عکس: شانا

اصلاح الگوی مصرف را نبود انگیزه برای صرفه‌جویی دانست و گفت: «در حال حاضر انگیزه‌ای برای کاهش مصرف وجود ندارد. حتی خانوارهای کم‌درآمد که خانه‌هایشان عایق گرما نشده، جزو پرمصرف‌ها هستند.»

این کارشناس انرژی راهکار برای تغییر رفتار مصرف‌کننده را قیمت‌گذاری استاندارد و تشویقی عنوان کرد: «باید برای هر منطقه اقلیمی یک الگوی مصرف تعیین شود. برای مثال در تهران اگر استاندارد روزانه ۱۰ مترمکعب باشد، مصرف کمتر از این میزان مشمول پاداش و مصرف بیشتر، با نرخ پلکانی جریمه شود. این مدل هم منصفانه است و هم انگیزه اصلاح رفتار ایجاد می‌کند.»

تولید و مصرف در زمستان امسال؟

به نظر می‌رسد زمستان امسال، عرصه‌ای برای سنجش اثربخشی برنامه‌های نوین مدیریت انرژی باشد. اگرچه چالش کمبود گاز جدی است، اما ترکیب برنامه‌ریزی دقیق دولت، سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌ها، مدیریت هوشمند مصرف و مشارکت آگاهانه مردم می‌تواند مسیر عبور از این فصل را هموار کند. هدف نهایی، تبدیل این چالش سالانه به فرصتی برای ایجاد تعادل پایدار در شبکه انرژی کشور و تضمین تأمین بی‌دغدغه برای نسل‌های آینده است.

گفت‌وگو بین مسئولان

آگهی مناقصه عمومی

با اخذ سپرده

نوبت اول

درخواست شماره: RHD-0409019-T14

موضوع آگهی:

خرید مهتابی صنعتی LED

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین الملل

گفت‌وگو بین مسئولان

آگهی مناقصه عمومی

با اخذ سپرده

نوبت اول

درخواست شماره: RHP-7302519078-T17

موضوع آگهی:

خرید دستگاه تنفسی کامل آتشی نشانی

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین الملل

گفت‌وگو بین مسئولان

مزایده عمومی اقلام مستعمل ارتباطی

آبان ۱۴۰۴ - ۰۳ - ۱۴۰۸

شرکت خدمات ارتباطی ایرانسل در نظر دارد اقلام مستعمل ارتباطی خود شامل انواع کابل و کابینت را در شهر تهران، از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

جزئیات بیشتر و ثبت نام در فراخوان:

sourcing.irancell.ir

مهلت ثبت نام:

۲۷ آبان ۱۴۰۴

ارتباط با ما:

collforbids@mhiranancell.ir

۰۲۱-۲۳۱۹۴۶۰۳

گفت‌وگو بین مسئولان

آگهی مناقصه (نوبت اول)

دعوت به شرکت در مناقصه اخذ پیمانکار عمومی جهت انجام امور مربوط به فعالیت‌های عمومی عمرانی و ساختمانی جاری پالایشگاه

شرکت نفت پارس در نظر دارد انجام خدمات پیمانکار عمومی مربوط به فعالیت‌های عمومی عمرانی و ساختمانی جاری پالایشگاه خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان محترم دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد مناقصه به وبسایت رسمی شرکت به آدرس:

<http://www.parsoilco.ir/contract.html> مراجعه فرمایند.

مهلت ارسال باگات پیشنهاد: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۶

تذکرات مهم:

- واگذاری موضوع مناقصه منوط به احراز شرایط قانونی و براساس مفاد اسناد مناقصه خواهد بود.
- به پیشنهادهای مشروط، فاقد امضا یا مهر، مهیم، فاقد تضمین/ سپرده شرکت در مناقصه و یا پیشنهادهایی که پس از مهلت مقرر در اسناد مناقصه ارسال شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- این آگهی صرفاً بمنزله دعوت به مناقصه بوده و هیچ‌گونه تعهدی برای شرکت نفت پارس در پذیرش تمام یا بخشی از پیشنهادها ایجاد نمی‌نماید.
- شرکت در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.

گفت‌وگو بین مسئولان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریدن

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر آرای ذیل هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بلا معارضی آقای حبیب رحیمی پلمیری فرزند عزت اله به‌شماره شناسنامه ۱۳۵۲ صادره از فریدن در اراضی ذیل بر روی قسمتی از پلاک فرعی از ۷۵ اصلی واقع در فریدن - اراضی روستای گل امیر بخش ۱۳ ثبت اصفهان - حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی آقای خسرو رحیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- رأی شماره ۸۳۲۳/۲۰۲۰-۱۴۰۴/۰۴/۰۴-۱۴۰۴/۰۸/۰۴ شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آب‌ها به مساحت ۲۷۲۴۲/۲۲ مترمربع انجام خواهد شد.

۲- رأی شماره ۸۳۲۴/۲۰۲۰-۱۴۰۴/۰۴/۰۴-۱۴۰۴/۰۸/۰۴ شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آب‌ها به مساحت ۲۴۸۴/۴۵ مترمربع انجام خواهد شد.

۳- رأی شماره ۸۳۲۳/۲۰۲۰-۱۴۰۴/۰۴/۰۴-۱۴۰۴/۰۸/۰۴ شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آب‌ها به مساحت ۱۱۳۰/۵۴ مترمربع شناسه: ۲۰۳۷۴۹۵

گفت‌وگو بین مسئولان

آگهی تجدید مناقصه عمومی «یک مرحله‌ای»

شماره ۱۴۰۴/۱۸ همراه با ارزیابی کیفی

نوبت دوم

۰۷- تاریخ بازگشایی پاکت ارزیابی مناقصه: ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۲

۰۸- تاریخ بازگشایی پاکت پیشنهاد: ساعت ۸/۳۰ صبح روز سه‌شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۸

۰۹- نوع و مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار: یکی از تضمین معتبر درآیین‌نامه تضمین معاملات دولتی مصوبه‌شماره ۱۳۳۴/ت۰۵۹۲-۵۵ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیأت محترم وزیران به ۱۴۰۴/۵۰۰/۰۰۰ (دو میلیارد و شصت و هفت میلیون و پانصد) ریال می‌باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف: آدرس شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری واقع در شهرکرد - خیابان فارابی شمالی به‌شماره تلفن ۰۳۸۰۳۳۳۳۹۰۰۲۴ (داخلی ۲۰۸)

چاپ نوبت اول: روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۸/۲۱

چاپ نوبت دوم: روز شنبه ۱۴۰۴/۰۸/۲۴

روابط عمومی شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری

گفت‌وگو بین مسئولان

آگهی مزایده شماره ۱۴۰۴/۱۳۰

۱- دستگاه مزایده‌گذار: شرکت پتروشیمی شهید تندگویان به آدرس خوزستان، بندرامام خمینی، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت چهار، امور حقوقی و پیمان‌ها، تلفن: ۰۶۱۵۲۱۷۲۷۸۴ و فکس ۰۶۱۵۲۱۷۲۷۸۴

۲- موضوع و مبلغ مزایده: به شرح زیر:

ردیف	نوع ضایعات	تعداد	واحد	مبلغ تضمین (ریال)
۱	دیتالاکر	۴۱	دستگاه	۲۰,۵۰۰,۰۰۰
۲	فیلتر	۱۷	عدد	۸۵۰,۰۰۰
۳	کولر پنجره‌ای	۴	دستگاه	۶,۰۰۰,۰۰۰
۴	کاروش پرتابل	۴	دستگاه	۲۰۰,۰۰۰
۵	لوله ضایعاتی	۳۰,۰۰۰	کیلوگرم	۲۲۵,۰۰۰,۰۰۰
۶	کپسول گاز	۳۰۰	کیلوگرم	۲۲,۵۰۰,۰۰۰
۷	کانتینر ۱۲ متری	۱	دستگاه	۱۲,۵۰۰,۰۰۰
۸	کانتینر ۶ متری	۱	دستگاه	۷,۵۰۰,۰۰۰
۹	کانکس ۶ متری	۲	دستگاه	۶,۰۰۰,۰۰۰
۱۰	سیم لاک	۳,۷۸۱	تن	۲,۶۶۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۱	کویل ورق گالوانیزه	۱۰,۰۰۰	کیلوگرم	۷۵,۰۰۰,۰۰۰

۳- مهلت توزیع اسناد مزایده: از مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۴ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۸

۴- تضمین معتبر جهت شرکت در مزایده: (۱) ضمانت‌نامه بانکی (۲) واریز وجه نقد به‌شماره حساب جام ۴۹۲۵۷۸۱۲۲۰ بانک ملت شعبه منطقه ویژه اقتصادی کد ۳۱۳۱۱ به نام پتروشیمی شهید تندگویان

۵- نحوه دریافت اسناد مزایده: به آدرس مندرج در بند ۱ مراجعه فرمایید.

۶- محل و مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت: آدرس فوق: کمیسیون معاملات - تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۹

۷- محل و تاریخ بازدید کالای مورد مزایده: محل نگهداری ضایعات - ساعات اداری روزهای توزیع اسناد

۸- محل و تاریخ گشایش پاکت پیشنهاد قیمت: آدرس فوق: سالن کنفرانس مجتمع - ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۱۲

۹- از پیشنهاددهندگان دعوت می‌شود در جلسه گشایش پاکت حضور یابند.

۱۰- محل و مدت خروج کالای مورد مزایده: مجتمع پتروشیمی شهید تندگویان- ۲ ماه پس از ابلاغ قرارداد

تذکر: به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضا مشروط و مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام)